
UCHWAŁA NR XXXVIII/308/21 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia na okres 5 lat nieruchomości położonej w Andrespolu przy ul.Tuszyńskiej 25 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378.), Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydzierżawić w trybie bezprzetargowym Panu Piotrowi Gabara na okres 5 lat nieruchomość położoną 
w Andrespolu przy ul. Tuszyńskiej 25, oznaczoną w ewidencji gruntów jako cz. dz. nr 465/6 i cz. dz. 418/1 
o łącznej powierzchni 5725 m2, dla których Sąd Rejonowy w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
Księgi Wieczyste nr LD1M/00054736/5 i nr LD1M/00054734/1, z przeznaczeniem na dalsze prowadzenie 
targowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A826F4-1612-48EA-BE9C-E8C92A36548E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


